
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  VV Schwerte R

I II III IV V VI Punkte

10 11 3

2514

18:7

╳
7
12
17

21
25

3
7
12
19

23 5
10
15
19

24
Auszeit

Ende
18:27

B  SC Hennen S

I II III IV V VI Punkte

15 8 6

133 12 14

7:18 7:16 6:9

7:15
2
6
10
13

4
7
11

4
10
12

Auszeit

4:6
6:11

S
A
T
Z

2

Start
18:30

B  SC Hennen R

I II III IV V VI Punkte

14 8 15

2312 6

4:8 3:3

21:23
╳
4
11
15

20 1
7
12
17

21 3
8
14
20

23
Auszeit

21:23

Ende
18:54

A  VV Schwerte S

I II III IV V VI Punkte

3 10 11

259

14:12

20:19
0
6
10
17

19
23

1
8
13
17

20
25

3
10
14
18

21 Auszeit

10:8
20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU13
Frauen

A  VV Schwerte vs. SC Hennen B

Spiel 17 10.05.2025 16:00 Uhr

Grundschule Kaukenberg
33100 Paderborn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VV Schwerte 6/6

3 Lehmann, Liora An… X

9 Deliga, Sophie X
10 Rahimi, Asma X
11 Müller, Rieke X
12 Studnik, Lina

14 Scholz, Nahla X

A  Libero

A  Offizielle

T Lehmann, Britta
CT Lehmann, Lars
SC Lehmann , Jakob E
P Flasskamp , Jörg E

C

B  SC Hennen 6/6

3 Marraj, Milena X
6 Müller-Dahmen, L… X
8 Rott, Nele X

12 Tauchmann, Amalia … X

14 Radloff, Lilly X
15 Westig, Maja X

B  Libero

B  Offizielle

T Weber, Sandra E
CT Rott , Fiona E
SC Schaab, Linessa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VV Schwerte SC Hennen B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 147 13 0 4 2
2 2 1 25 2 24 23 0 3 1

3

2 3 2 50 171 36 0 7 3
Start: 16:00 Ende: 18:54 Dauer: 2:54

Sieger: VV Schwerte

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brenscheidt, Antonia 1

2 Bastert, Bonnie 2

Schr. Viertel, Matilda
Assist. Schüßler, Sophia

Dokument erstellt: 10.05.2025 18:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


