

## **Westdeutsche Meisterschaft wU13**

Frauen

## (A) VV Schwerte vs. SC Hennen (B)

Spiel 17 10.05.2025 16:00 Uhr

Grundschule Kaukenberg 33100 Paderborn



	1		S		art :00	A	) vv s	chwer	te	R	En 18:	de :27	(	B) SC H	Henne	n	S
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
þ	Sta	Startaufstellung		10	11	3					15	8	6				
Aufstellung	Spielernr.		_	14						25	3	12	14				13
Aufs	Auswechsel- spieler Spielstand	Z	18:7							7:18	7:16	6:9					
<b>—</b>													7:15				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 21 7 ②	3 23 7 12	5 24 10 15				Auszeit	2 6 10	7	4 10 12				Auszeit 4:6
		4. 8.		17		19					<u> </u>	-	12				6:11

S	Sta 18	art :30	(	B) SC I	lenne	n	R	En 18	de :54	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	14	8	15					3	10	11				
ļ	$(\frac{1}{2})$	6					23		9					25
Z	4:8	3:3					1		14:12					
	21:23						1		20:19					
2	X 20	1 21 7	3 (3) 8				Auszeit	0 19 6 23	1 20 8 <b>2</b> 5)	3 21 10				Auszeit
	11 15	12 17	14 20				21:23	10 17	13 17	14 18				10:8 20:20

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu	Star	rtaufstellung	7																					
tellu	A	Spielernr.	Ŀ																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	$\sim$		6/6	(B)	SC Hennen	6/6
	3	©Lehmann, Liora An	Χ	3	Marraj, Milena	ΙX
	9	Deliga, Sophie	Χ	6	© Müller-Dahmen, L	X
	10	Transmit Transmit	Χ	8	Rott, Nele	X
	11	Müller, Rieke	Χ	12	Tauchmann, Amalia	X
	12	Studnik, Lina		14	Radloff, Lilly	X
	14	Scholz, Nahla	Χ	15	Westig, Maja	X
	(A)	Libero		R	Libero	
	(A)	Offizielle		<u>)</u> (		
	Τ	Lehmann, Britta		(B)	) Offizielle	
_	СТ	Lehmann, Lars		Т	Weber, Sandra	Е
	SC	Lehmann , Jakob	Ε	CT	Rott , Fiona	Е
	Р	Flasskamp , Jörg	Ε	SC	Schaab, Linessa	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [	Bemerkungen
J	

(	A)١	<b>/</b> V	Schv	verte	SC Hennen B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	1	7	25	1	147	13	0	4	2		
2	2	Ψ	25	2	24	23	0	ო	1		
				3							
2	3	2	50		171	36	0	7	3		
St	art	: 16	5:00	Ende:	18:54	18:54 Dau			er: 2:54		
				hwert					2:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Brenscheidt, Antonia	1					
2	Bastert, Bonnie	2					
		Schr.	Viertel, Matilda				

Assist. Schüßler, Sophia